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                                     OŚWIADCZENIE         

 

 Dyrekcja Szkoły im. Kard. Stefana Wyszyńskiego 
w Nowodworze oświadcza, że nie ma nic wspólnego z działaniami firmy proponującej mieszkańcom
Nowodworu zajęcia z zakresu efektywnego uczenia się. Firma ta działa na własną rękę, pozyskując dane
o uczniach z sobie tylko wiadomych źródeł.          Szkoła chroni dane osobowe dzieci i nikomu ich nie
udostępnia.         Proszę nie łączyć działań w/w firmy z działalnością szkoły. 

 

                                                    Dyrektor Szkoły Marzanna Majewska

  Wizyta Biskupa Lubelskiego  W niedzielę 16.09.12r. w Kaplicy w Nowodworze złożył wizytę ks. Biskup
Mieczysław Cisło. Został uroczyście powitany przez uczniów naszej szkoły Wiktora Mroza, Klaudie
Woźniak i całe społeczeństwo Nowodworu. Oprawę liturgii przygotowali uczniowie pod opieką Katechetki. 
  
  
  
  
  
  Nowa Rada Samorządu Na rok szkolny 2012/2013 Dnia 14 Września odbyły się wybory do samorządu
Uczniowskiego. Największe zaufanie uczniów zdobyli uczniowie kl VI Jakub Oniszczuk Klaudia Wożniak,
którzy stanęli na jego czele . Opiekunem SU został p. L. Ziemichód skład rady : - przewodniczący Jakub
Oniszczuk   - z-ca Klaudia Woźniak - sekretarz Wiktor Mróz - skarbnik Kinga Bodzon . 
    
  
  Dbamy o swoje środowisko  Dnia 17 i 18 .09.12r. uczniowie Sz. P. w Nowodworze przystąpili do akcji
Sprzątanie świata. Porządkowali teren wokół szkoły i swoich posesji. Dzięki takim przedsięwzięciom
wzrasta świadomość ekologiczna dzieci i dorosłych . 
  
  W dniu 03.09.2012r. w Kaplicy w Nowodworze odbyła się msza świeta z okazji rozpoczęcia roku
szkolnego 2012/2013. Po mszy wszyscy uczniowie poszli do szkoły na uroczystości. Pani dyrektor
przydzieliła nas do klas i mowiła jakich mamy wychowawców. Następnie wychowawcy klas zebrali
uczniów i zaprowadzili do klas. Omawiane były sprawy organizacyjne to znaczy został podany plan lekcji,
zostaliśmy poinformowani o nowych zajęciach dodatkowych. Rozmawialiśmy także o wakacjach, jak je
spędziliśmy.   

   RPO zmienia przyszłość &ndash; interaktywne tablice trafiły do szkół

 

   Marszałek Krzysztof Hetman wręcza nagrody najlepszym uczniom. Nowoczesne, elektroniczne tablice i
projektory multimedialne zawisną w 173 szkołach w  województwie. Wszystkie są nagrodą w II edycji
konkursu plastycznego &bdquo;RPO zmienia przyszłość - namaluj swój świat", zorganizowanym przez
Urząd  Marszałkowski w Lublinie. Pomysłodawcą akcji jest marszałek województwa 
lubelskiego Krzysztof Hetman. Uroczyste podsumowanie konkursu odbyło się  10 września w Filharmonii
Lubelskiej. W naszej Gminie zwyciężyła Szkoła Podstawowa w Nowodworze a zwycięską  pracę wykonał
Jakub Kostyła uczeń z klasy V. Jakub jest laureatem wielu  konkursów plastycznych oraz Stypendystą
Marszałka Województwa Lubelskiego 
w dziedzinie Twórczości Artystycznej.
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   W ciągu 2 lat w cyfrowe zestawy edukacyjne urząd wyposażył jedną szkołę w  każdej gminie. Łącznie
213 samorządów. Pierwsze 40 sztuk trafiło do  placówek edukacyjnych w 2011 r. Pozostałe Nagroda już
w rękach zwycięzców  mają zostać zamontowane do końca listopada tego roku. - Tablice  interaktywne są
szansą dla uczniów lubelskich szkół na lepszą przyszłość. 
Dając im dostęp do nowoczesnych narzędzi dajemy im lepszy start. Ruszą w  świat bez kompleksów.
Większość z nas mogła tylko pomarzyć o tym by uczyć się w tak nowocześnie wyposażonych szkołach -
mówił marszałek województwa  Krzysztof Hetman. Konkurs miał na celu promocję Regionalnego
Programu  Operacyjnego  i zwiększenie wiedzy o funduszach europejskich wśród  najmłodszych
mieszkańców regionu. Przez zabawę dzieci mogły lepiej poznać  RPO, a szkoły zyskały wysokiej klasy
sprzęt edukacyjny. Konkurs polegał na  stworzeniu plakatu prezentującego efekty wykorzystania środków
unijnych z 
Regionalnego Programu Operacyjnego na Lubelszczyźnie. Forma była dowolna.  Można było go
namalować, naszkicować, zrobić wycinankę lub kompozycję z  gotowych zdjęć. Prace oceniło
profesjonalne jury: Jarosław Koziara, znany  lubelski artysta Marszałek województwa lubelskiego
Krzysztof Hetman  plastyk, Anna Nawrot-Gryka, prowadzi Galerię Białą w Lublinie i Bernard 
Homziuk, wykładowca na Wydziale Artystycznym UMCS w pracowni Malarstwa i  Rysunku. Do
plastycznych zmagań zaproszono 822 szkoły ze 173 gmin  województwa lubelskiego. Ostatecznie udział
w konkursie potwierdziło 642 
placówki. Na przygotowanie plakatu dzieci miały prawie dwa tygodnie. 29  czerwca jury oceniło 556 prac,
z których wybrało 173 najciekawsze i  najbardziej oryginalne plakaty. 
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